## G A

**Furbundus** a. f. i. similis furenti.  
**Furnus** ni. m. s. dicitur a fursure quia panis ex eo facit ubi coquitur. Vel dicitur a phos quod est ignis inde furnus quasi phos vna. In dicitur furnari a. u. id est ad furnum pertinens. et hunc furnarium. rj. et hec furnaria. qui vel qui custodit furnum In furnulus. li. puus furnus.  
**Furo** onis. m. r. quoddam animal. et dicitur a furno  
**Tenebrosos** enim et occultos cuniculos effodit et excipit perdam quam inuenit.  
**Furtum** ti. n. s. est aliene rei inuito domino commotio. Inde furtim aduer. et furtiuus va. uii. et furtiuosus. sa. sum. i. plenius furto. qui sepe committit furtum. vel qui pertinet ad furtum **Furtiuosus** etiam dicitur qui pugnat ubi merces certa parat. Inde etiam furtulam. i. paruum furtum.  
**Furtum** conceptum est cuius quis peritibus testibus apud aliquem rem furtiuam querit et inuenit. vt In sti. de obli. que ex delic. nat. s. conceptum furtum.  
**Furtum** oblatum est cum quis rem furtiuam alicui obtulit. vt potius penes eum quam penes se inueniretur.  
**Furtum** prohibiti dicitur cuius quis volente rem furtiuam querere prohibuit. vt dic. ti. de obli. q. ex delic. s. est etiam. ubi dicitur quod he actioes furti concepti oblati. prohibiti et non prohibiti in consuetudinem abierunt.  
**Fusarius** rj. m. s. dicitur qui facit fusos. et adiectiue fusari. a. u. quod ad fusum pertinet  
**Fuscina**. ne. quoddam instrumentum ferreum et tridens quo vtuntur gladiatores ad se capiendum. piscatores ad pisces capiendos. coqui ad carnes extrahendas de caldaria vel de lebere vel de olla et cor. pe. **Ubi** in **Auroza**. **Carbones** carnes forceps vel fuscina tollit. In fuscinula. i. puua fuscina  
**Fusilis** lis. p. r. et hunc le. quod tunc fundit sicut ductile quod tunc malleo producit In **Papia**  
**Fusorium**. rj. n. s. i. vas in quo aliquid infundit  
**Fustis** stis. m. t. i. palus vel baculus ad perstrandum. Et dicunt pali fustes quasi fixi stantes. quia fixi in fossis stant.  
**Fusus** sa. sum. i. fugat vel prostrat. spar sus. et dicitur a fundo. is. In fusio. onis. et fusim aduer. Item a fundo dis. h. fusus. si i. instrumentum filandi. eo quod per eum fundat quod neru est. In dicitur fusellus. i. puus fusus.  
**Futulis**. p. r. et hunc le. quod cito et facile decurrit. vel decurrere potest. Vel futilis dicitur quod

nihil potest retinere quoadmodum nec illud vas quod dicitur futis vnde prope futilia dicitur va sa illa fictilia que casta et rimosa non tenent ea que imittunt. Et hinc facta traslatio futilis dicitur hunc vanus. superfluus. loquax qui nihil scit velare. nec audita potest retinere. nec abscondere. vnde Futile vas illud quod nulla receptio claudit. Sic hunc futilis est diuulgans omne quod audit.  
**Furtis** tis. p. r. quoddam vas in templo ubi reponerat quod de sacrificio restabat. Ad eum licebat cuius manu tangere vel effundere. Vas autem illud os habebat amplum et latum. fundum vero acutissimum. adeo quod ista re non posset. Vnde statim inclinabat. ita quod illud sacrificium quod intus erat effundebat. quia non licebat illud referuari.  
**Futurus** a. u. potest esse principium de sum. es est et de fio. sis. Et per hunc agnoscitur quod est principium de sum. quoniam exponitur per a futurus. vt **Suz** futurus epus. i. ero epus. quoniam ante exponitur per futurum de fio. sis. tunc est principium a. vt **Sum** futurus miles. i. ego fiam miles.

## G ante A

**G** Apud Latinos nullius syllabe est terminalis. nisi cum loco d. vel b. ponitur. vt in ad vel sub vel ob propositione. vt **Agger** **Aggredior**. **Suggero**.  
**Gabaon** fuit quodam ciuitas. Inde hic et hunc gabaonita. re. nomen patrum. Et eadem ciuitas gabaa dicitur.  
**Gabelus** li. proprium nomen cuiusdam viri. Et pro. pe. **Unde Aurora** **Angelus** implet opus iamque gabelus adest.  
**Gabriel** hebraice. in nostra lingua interpretatur fortitudo dei Vbi enim potentia diuina vel fortitudo manifestatur. **Gabriel** mittitur.  
**Gaddir**. ris. n. t. ciuitas est in hispania  
**Gades** dis. f. t. ciuitas est. et gades. dis. insula est in sine hispanie que dirimit euro paz ab africa. in qua Hercules coluine infixerunt. que de nomine insule gades dicte sunt.  
**Gaius** gal. gaio. proprium nomen cuiusdam viri  
**Gala** grece. latine dicitur lac.  
**Galata**. re. p. g. nomen populi ad quem scripsit beatus Paulus. Et dicitur a gallus. In galata est nomen gentile. et cor. pe. **Unde Aurora**